
 

 
COMUNE DI  
TREZZANO ROSA 
Città Metropolitana di Milano 

 

 
 
20060 Trezzano Rosa 
Piazza XXV Aprile, 1 
C.F. 83502090158 
P.IVA 04670940156 
info@pec.comune.trezzanorosa.mi.it 
www.comune.trezzanorosa.mi.it 

 
 
 
Tel. 02 920199 

� Tecnico 
� Demografici 
� Ragioneria 
� Segreteria 
� Polizia Locale 

Fax 02 920199 
 

 
 
 
 .1 
 .20 
 .30 
 .40 
 .50 
 .63 
 .59 

 
 

Decreto sindacale n. 18 del 10/12/2025  
 
Oggetto CHIUSURA DELL’ UFFICIO TECNICO NEI GIORNI: 2 GENNAIO 2026 E 5 

GENNAIO 2026  
 
 

IL SINDACO 
 
 
Visto l’art. 50 del D. Lgs. 28.09.2000 n. 267, che al co. 7 riserva al Sindaco il coordinamento degli orari 
dei pubblici servizi;  
 
Visto l’art. 5 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, dotazione organica e 
norme di accesso all’impiego, adottato con deliberazione G.C. n. 271 del 05.12.1998 sulla base dei criteri 
stabiliti con deliberazione C.C. n. 19 del 27.09.1997, che testualmente recita:  
 
“ 1. L’organizzazione della struttura dei servizi e degli uffici, al fine di rendere l’attività del Comune più 
produttiva ed efficace, nel rispetto delle norme prima richiamate, si ispira ai seguenti criteri e principi:  
   (…)  
c) Armonizzazione degli orari di servizio, di apertura degli uffici e di lavoro con le esigenze dell’utenza e 
con gli orari del lavoro privato, nonché nel rispetto del piano di regolarizzazione degli orari cittadini;”  
 
Visto il decreto sindacale n. 27 del 20.10.2022 “Nuovi orari apertura al pubblico uffici comunali dal 
21.10.2022”;  
 
Considerato che, in occasione delle festività e dei giorni feriali fra le festività medesime, le necessità di 
assicurare i servizi subiscono un significativo ridimensionamento;  
 

DECRETA 
 
1. Di chiudere l’Ufficio Tecnico nei seguenti giorni:  
- Venerdì 2 gennaio 2026;  
- Lunedì 5 gennaio 2026;  
2. Di dare adeguata pubblicità alla presente disposizione, anche tramite sito web comunale.  
 
  
 

Il Sindaco  
Diego Cataldo / ArubaPEC S.p.A.  

(Atto sottoscritto con firma digitale) 
 

mailto:info@pec.comune.trezzanorosa.mi.it

